
 

 

 

    Native du Pays de Langres, j’habite à Varennes-sur-Amance depuis plus de 20 ans. Je 
suis tombée amoureuse de ce village et de sa nature. 

Après une décennie dans le tourisme, je me suis reconvertie en tant que productrice de 
plantes aromatiques et médicinales, mais aussi de fruits du verger et petits fruits.  
 

J’utilise mes plantes pour composer des gourmandises sucrées et salées, et pour aromatiser 
mes préparations de fruits : purées de fruits, compotes, vinaigres... Tous mes fruits sont issus de variétés anciennes 
adaptées à notre terroir. 
 
*Ma production ci-dessous portant cet astérisque est certifiée Agriculture Biologique  FR-BIO-01 par Ecocert. 
 

 
 

MES PREPARATIONS FRUITEES 
 

Framboises* (de début Juin à début Juillet)  
> Qualité extra, Barquettes 150gr : 3,30€ (22€/kg)      

> Qualité Extra,  Barquettes 300gr : 6,50€. (21,67€/kg) 

> Déclassées: 15€/kg 
 

Gelée de Framboises Roses et Blanches*: 3.50€  (Pot de 80 ml – soit 43,75€/L) 

 

Compote: 3.50€  (Pots de 180 gr ou de 200gr selon variétés, soit entre 17.50€ et 19.40€ / Litre ) 
 

- Pomme* - Mûre sauvage*  

- Pomme* - Abricot  

- Pomme* - Fleur de Sureau* 

- Pomme*-Verveine citronnée* 

Purée de fruits (sans ajout de sucre): 3.50€   

(Pots de 180 gr ou de 200gr selon variétés, soit entre 17.50€ et 19.40€ / Litre) 
 

- Pomme*- Vanille* 

- Pomme*- Poire*- Vanille* 

 

(Pots de 1L à 9.50€) 

- Pomme* 

- Pomme*- Sauge sclarée* (léger accent de fruit de la passion) 
 

Jus de fruits: 

- Jus de Pomme*: 3,70€/Litre 
- Jus de Raisin : 3,70€/ L 
- Jus de Pomme* -Poire*: 3,90€/L 
- Jus de Pomme*- Coing* : 3.90€/L 

Plantes aromatiques & médicinales 

Fruits du verger et petits fruits 

Biscuiterie aux plantes et fleurs 

Animations Nature  

 

MAUVE & ZERBE 
SIRET : 801 806 290 00012 
APE : 0128Z 
 

Maude FOUGEROLLE  

21 place de l'église- 52400 VARENNES/AMANCE 

Tel : 06.06.43.43.28 

- Jus de Pomme* - Raisin: 3,90€/L 
- Jus de Pomme* - Framboise*: 4,50€/L 
- Jus de Pomme*- Cassis* : 4.50€/L 

NOUVEAU : Mes bouteilles et pots sont consignés à 0.30€/unité. Rapportez-les-moi rincés dans un sac à votre nom sur mes 

lieux de vente habituels (à Varennes ou Andilly), afin de disposer d’une réduction équivalente sur votre prochain achat. 


